АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2022 №52
ст-ца Багаевская

О присвоении адреса жилому дому и земельному участку, расположенным по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Багаевский район, Багаевское сельское поселение, ст-ца Багаевская, пер. Артемовский, 90
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 г. №1221 и на основании заявления Лазарева Виктора Алексеевича  о присвоении адреса Администрация Багаевского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Багаевский район, Багаевское сельское поселение,  ст-ца Багаевская, пер. Артемовский, 90,  жилому дому  с кадастровым номером 61:03:0101140:214 и земельному участку с кадастровым номером 61:03:0101140:57 (аннулировать бывший адрес: ст. Багаевская, ул. Артемовская, 60; 90).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений
А.В. Костюка.

       Глава Администрации
Багаевского сельского поселения
                                    П.П. Малин
Постановление  вносит:

 сектор сельского хозяйства,
земельных и имущественных отношений